ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG LONG SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Long Sơn, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Niêm yết danh sách các khối đủ điều kiện đề nghị

xét tặng danh hiệu “Thôn, Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính
phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia
đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”; Quyết
định 47/2024/QĐ-UBND ngày 05/11/2024 của UBND tỉnh Nghệ An ban hành quy
định tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, Tổ dân phố văn hóa”,
“xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ biên bản họp của Hội đồng thi đua, khen thưởng phường Long
Sơn thống nhất đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn, Tổ dân phố văn hóa” cho các
khối sau đây:

STT Tên tổ dân phố

1 Khối 1

2 Khối 3

3 Khối 4

4 Khối Long Hạ

5 Khối Long Thượng

6 Khối Tân Long

7 Khối Trung Cấp

8 Khối Liên Sơn

9 Khối Lam Sơn

Nay UBND phường Long Sơn thực hiện niêm yết công khai danh sách
các tổ dân phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn, Tổ dân phố văn
hóa” năm 2024 theo quy định.

- Địa điểm công khai:

+ Trụ sở UBND phường Long Sơn - khối Trung Cấp, phường Long Sơn,
thị xã Thái Hòa, Nghệ An.

+Trang thông tin điện tử phường Long Sơn:
longson.thaihoa.nghean.gov.vn.

- Thời gian công khai: Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo.

Các ý kiến liên quan đến công tác bình xét Khối văn hóa năm 2024 đề nghị
gửi về UBND phường (qua Đ/c Hồ Thúy Nga - Công chức Văn hóa - xã hội) để tổng
hợp, tham mưu UBND phường giải quyết theo quy định.

Vậy UBND phường Long Sơn thông báo để Nhân dân được biết./.
Nơi nhận:
-. TT Đảng ủy, UBND phường;
- BBT trang TTĐT, Đài truyền thanh phường;
- 9 Khối;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Bích Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:17:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Thị Bích Hải<haihtb@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:52:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:53:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:53:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:53:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!